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Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök, Berkecz József  
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Jegyzőkönyv 
 

 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2018. március 28.-án (szerdán) du. 13.00 

órakor megtartott soros nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó Henrik   polgármester 
     Mucsi István   alpolgármester 
     Forgó János   képviselő   
     Gémes Péter   képviselő 

Berkecz József   képviselő 
      
 
Távolmaradását bejelentette:  Kopasz Imréné   képviselő  
            
        
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 

Bori Sándorné Jegyzői irodavezető, 
jegyzőkönyvvezető, 

Csányi László Adó- és Pénzügyi Irodav.h. 
Dr. Piros Attila dandártábornok 
Dr. Koncz József kapitányságvezető 
Dr. Szubally Brúnó Csongrádi Járási Hivatal 
 Vezetője 

 
     
Forgó Henrik polgármester úr: Egyperces néma főhajtással tisztelgett a Képviselő-testület Pető Sándor 
képviselő úrra emlékezve. Köszöntötte Dr. Piros Attila dandártábornokot, Dr. Koncz József 
kapitányságvezetőt és Dr. Szubally Brúnó Csongrádi Járási Hivatal Vezetőjét és a megjelent képviselőket 
és az ülésen tanácskozási joggal résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az 
önkormányzat képviselő-testülete tagjai közül  4 tag megjelent, 1 tag távolmaradását bejelentette, 1 tag 
későbbi időpontban érkezik, 1 tag időközben elhunyt.  Ismertette az ülés napirendjére írásban kiadott 
meghívóban szereplő napirendi pontokat az alábbiak szerint:  
 
Az ülés napirendje: 
 
A polgármester beszámolója a két ülés között eltelt időszakban tett intézkedéseiről 
 

1.) Csanytelek Község közrendjének és közbiztonságának 2017. évi helyzetéről  szóló beszámoló elfogadása 
Előadó: Dr. Koncz József kapitányságvezető 
 

2.) A Csongrádi Járási Hivatal tevékenységéről szóló tájékoztató elfogadása 
Előadó: Dr. Szubally Brúnó hivatalvezető 

 
3.) Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló önkormányzati rendelet megalkotása 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök, Berkecz József  
              PEFTB Elnökhelyettes 

 
4.) Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda (Csanyteleki Tagintézménye) Alapító Okirata módosítása, az Alsó- Tisza-

menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsőde Alapító Okirata kiadása jóváhagyása véleményezése 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök, Berkecz József  
              PEFTB Elnökhelyettes 
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5.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2018. évi Közbeszerzési Tervének  elfogadása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Berkecz József PEFTB Elnökhelyettes 

 
6.) Falunapi programok 2018. évi költségeinek meghatározása  

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Berkecz József PEFTB Elnökhelyettes 
 

7.) Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal munkaügyi dokumentumainak 
ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentésének elfogadása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Berkecz József PEFTB Elnökhelyettes 
 

8.) Egyebek 
 
 
Forgó Henrik polgármester úr: Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott meghívóban 
szereplő napirendi pontokat,  mellyel a képviselő-testület külön-külön szavazással egyhangúlag  -  
határozathozatal nélkül – 4  igen szavazattal egyetértett. 
 
Tárgy:          Előadó: 
 A polgármester beszámolója a két ülés között eltelt   Forgó Henrik polgármester 
 időszakban tett intézkedéseiről 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: A jegyzőkönyv melléklete szerinti felsorolásban ismertette a két ülés között 
eltelt időszakban tett intézkedéseit és a fontosabb eseményekről szóló beszámolóját. A képviselő-testület 
kérdés, hozzászólás és határozat hozatal nélkül egyhangú szavazással tudomásul vette a polgármester úr 
beszámolóját, amelynek írásos változata e jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
 

1.) Napirend 
 
Tárgy:            Előadó: 

Csanytelek Község közrendjének és közbiztonságának 2017.     Dr. Koncz József  
 helyzetéről szóló beszámoló elfogadása     kapitányságvezető  
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 

 
Forgó Henrik polgármester: Külön köszöntötte a Csongrád Megyei Rendőrfőkapitányság Vezetőjének a 
közelmúltban kinevezett Dr. Piros Attila dandártábornok urat, és megadta számára a bemutatkozás 
lehetőségét.  
 
Dr. Piros Attila dandártábornok: Fontosnak tartotta, hogy amennyiben rendőrőrs székhely településen 
van közbiztonsági beszámoló, akkor ott részt vegyen a Képviselő-testületi ülésen. Ismertette a rendőrség 
munkáját, melyben nagyon fontosnak tartotta a felderítést, a közrend- közbiztonság fenntartását, az 
államhatár rendjének biztosítását. Kulcsfontosságúnak ítélte,  hogy a rendőrség megfelelő létszámmal tudja 
ellátni feladatait. A korábbi időszakhoz képest jelenleg közel 400 fővel több körzeti megbízott dolgozik 
országszerte, amely hozzájárul a települések közbiztonságának erősítéséhez. Ma Magyarország minden 
települése körzeti megbízotti körzettel lefedett. A folyamatos rendőri jelenlétnek, a bűnmegelőzési 
programoknak és az új technikai eszközöknek köszönhetően jelentősen javult a közbiztonság, a regisztrált 
bűncselekmények száma közel a felére csökkent. A határőrizeti feladatok ellátása a magyar rendvédelmi 
szervek szakszerű munkájának és határozott fellépésének köszönhetően sikeres és eredményes. A 
Főkapitányság területén történt eseményekről napi jelentést kér, méréseibe a szabálysértési bírság és a 
feljelentés nem tartozik bele. Legfontosabb az, hogy az emberek  biztonságban érezzék magukat. 
Elmondta, hogy a Csongrádi Rendőrkapitányság munkáját jónak értékeli, a Kapitányságvezető jól végzi a 
munkáját. 
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Mucsi István alpolgármester úr megérkezett az ülésre. 
 
Forgó Henrik polgármester: Megköszönte a dandártábornok úr  tájékoztatását. Megállapítása szerint az 
illetékes rendőrkapitánysággal kiváló az együttműködés, ezt a jó munkakapcsolatot kívánja a jövőben is 
fenntartani. 
 
Dr. Koncz József kapitányságvezető: Elmondta, hogy a beszámoló a 2010-2017. közötti időszakot 
értékeli. A bűncselekmények száma a 106-ról 24-re csökkent, amely véleménye szerint igen jónak 
mondható. Ezen csökkenésben fontos szerepet játszik a Polgárőrség munkája  és  a térfigyelő kamerák 
felszerelése is. A helyszíni bírság kiszabása csökkent, viszont a feljelentések száma emelkedett. 
Megköszönte a polgármester úrnak a Kapitányság munkájára adott 4.85 %-os értékelését és a 
továbbiakban is együttműködésre való törekvését. 
 
Kérdés nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Mucsi István alpolgármester: Véleménye szerint a térfigyelő kamera rendszer működtetése 
hozzájárulhatott a bűncselekmények számának csökkenéséhez. Jó lenne ha a térfigyelő kamera felvételeibe 
a rendőrség is bele láthatna. A Radnóti utcán a felező vonalat fel kellene festetni, mert időnként az utca 
végén igen veszélyes a közlekedés amiatt, hogy a kanyarodó járművek a kanyarodást lerövidítve áttérnek a 
másik oldalra. 
 
Forgó Henrik polgármester: Elmondta, hogy még 2005. évben elkészíttette az elkerülő út tervét,  amely 
jelentősen csökkentené a településen az átmenő forgalmat, azonban ez ideig pályázati kiírás hiányában nem 
sikerült azt megvalósítani. 
 
Dr. Koncz József kapitányságvezető: Kérte, hogy gyűjtsék össze a forgalom korlátozásával, útburkolati 
jelek felfestésével kapcsolatos javaslatokat és akkor az illetékeseknél kezdeményezni fogja a közös helyszíni 
bejárást. A forgalom korlátozásával kapcsolatban az önkormányzatnak jogszabályban kellene meghatározni 
a szabályokat. 
 
Kató Pálné jegyző: Elmondta, hogy a képviselő-testület jogalkotási tevébe benne van a szeszesital 
fogyasztás szabályairól  szóló és a közterület használatára vonatkozó önkormányzati rendelet megalkotása.  
A térfigyelő kamerák rendőrségre való bekötése megkönnyíthetné a jelenlegi közterület felügyelő feladatát, 
az adatvédelem szabályai betartását. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés,  módosító 
javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 5 
igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
21/2018. (III. 28.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község közrendjének és közbiztonságának 2017. évi helyzetéről  szóló beszámoló elfogadása 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete napirendje keretében megtárgyalta és elfogadta a 
Csongrádi Városi Rendőrkapitányság Kapitányságvezetője által a Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. 
törvény 8. § (4) bekezdése értelmében beterjesztett, a  Rendőrkapitányság illetékességi területén, a település 
közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről, azzal kapcsolatos 
feladatokról szóló 2017. évi beszámolóját és köszönetét fejezte ki a településen magas szakmai 
színvonalon végzett tevékenységért. 
 
Határozatról értesítést kap: 
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- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Dr. Koncz József Kapitányságvezető (Csongrád) és általa 
- Dr. Piros Attila dandártábornok úr (Szeged) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Irattár 

 
2.) Napirend 

 
 
Tárgy:            Előadó: 

A Csongrádi Járási Hivatal tevékenységéről szóló tájékoztatás    Dr. Szubally Brúnó hivatalvezető 
  elfogadása       
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 

 
Forgó Henrik polgármester: Köszöntötte Dr. Szubally Brúnó urat  a Csongrádi Járási Hivatal  
Vezetőjét. Megköszönte a beszámoló elkészítését. 
 
Dr. Szubally Brúnó hivatalvezető: Megköszönte a beszámoló napirendre vételét. Elmondta, hogy a Járási 
Hivatal 5 éve működik, melyet részletesen ismertetett.  Tájékoztatást adott arról, hogy a beszámoló néhány 
olyan adatot is tartalmaz, amely nem konkrétan a Csongrádi Járáshoz tartozik, pl. az agrártámogatások 
alakulása a megyében. A Csongrádi Járási Hivatal esetében minden szervezeti egység egy épületben található, 
amely előnyös mind az ügyfeleknek, mind a munkatársaknak. A helyi rendeletek alkotásával kapcsolatban 
felajánlotta segítségét a rendelet-tervezetek törvényességi főosztályon való előzetes véleményeztetésével. 
Szólt arról, hogy a jövőben a településre kijáró ügysegéd tevékenységi köre bővülni fog, de van mód a 
településen több óraszámban való megjelenés biztosítására, melyet felajánlott. Rendelkezésére áll a 
Csongrádi Járás tanyás térségére készített felmérés adatsora, benne Csanytelekre vonatkozó számadatokkal, 
amelyet át tud adni. 
 
Kató Pálné jegyző: Megköszönte a felajánlott segítséget, megjegyezve, hogy nem a jogalkotás folyamata, a 
jogszabály-tervezet megírása jelent számára problémát, hanem annak érintettekkel való betartatása, 
elfogadtatása. 
 
Berkecz József képviselő úr távozott az ülésről. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Forgó Henrik polgármester: Elmondta, hogy a Járási Hivatalok megalakulásakor azok munkájával 
kapcsolatban szkeptikus volt, most azonban örül neki, hogy azok ilyen jól működnek. Nem biztos azonban 
abban, hogy amennyiben az ügysegéd tevékenysége bővül, akkor elegendő az 1 fő a feladatok ellátására. 
Fontosnak tartotta, hogy legyen a településen ügysegéd, a nem mobilis ügyfelek segítésére. Megköszönte a 
színvonalas beszámolót és a Járási Hivatal dolgozóinak magas színvonalon végzett munkáját és a tanyás 
térségre vonatkozó adatszolgáltatás igénybevételének lehetőségét. 
 
Mucsi István alpolgármester: Hangsúlyozta, hogy eddig panaszt nem hallott a Csongrádi Járási 
Hivatalban végzett munkára.  
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés,  módosító 
javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztést, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett 
azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
22/2018. (III. 28.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csongrádi Járási Hivatal tevékenységéről  szóló tájékoztató elfogadása 



8 

 

 
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete napirendje keretében megtárgyalta és elfogadta a 
Csongrád Megyei Kormányhivatal Csongrádi Járási Hivatala Vezetője által a Csongrádi Járási Hivatal  az 
elmúlt 5 évben végzett  munkájáról szóló tájékoztatót  és köszönetét fejezte ki a Hivatal alkalmazottai által  
magas szakmai színvonalon végzett tevékenységéért. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Dr. Szubally Brúnó Csongrádi Járási Hivatal Vezetője (Csongrád) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Irattár 

 
3.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló   Forgó Henrik polgármester 
 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló   Kató Pálné jegyző 

önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése    Forgó János ÜB elnök 
Berkecz József PEFTB elnökh. 

 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy tárgyi 
önkormányzati rendelet-tervezetet az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be 
a Képviselő-testület elé. Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását. 
 
Kérdés nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Forgó Henrik polgármester: Kérte jegyzőkönyvbe rögzíteni, hogy a jövőben nem szeretné, ha a 
faluház működtetése jegyzői hatáskör lenne, ennek érdekében az SzMSz-ben az átruházott 
hatásköröknél módosítani kell, hogy a közösségi színtér működtetése polgármesteri hatáskör legyen. 
Ezt azzal indokolta, hogy több TOP pályázat nyert, amely kapcsolódik a faluházhoz.  Mindenütt a 
polgármester látja el az ezzel kapcsolatos feladatokat. A faluház működtetését nem szeretné kiadni az 
irányítása alól, mert ezek a pályázatok megkövetelik a rendezvényszervezést is. 
 
Forgó János képviselő: Mindkét Bizottság a beterjesztésnek megfelelően tárgyalta az önkormányzati 
rendelet módosítása elfogadását, amely nem a Faluház, hanem az Óvoda szervezeti átalakítását 
tartalmazza. Javasolta a beterjesztés szerinti rendeletalkotást.  
 
Kató Pálné jegyző: A polgármester úr kérésének a jelen képviselő-testületi ülésre beterjesztett SzMSz 
módosítással nem lehet eleget tenni. Ahhoz még további önkormányzati rendeleteket is módosítani 
kell, valamint az önkormányzati SzMSz-en túl, a hivatal és a közösségi színtér más dokumentumait, 
továbbá szakfeladatból intézményt kell kialakítani, annak minden következménye teljesítésével. Kérte a 
jelenlévőket, hogy fogadják el a beterjesztett önkormányzati rendelet módosítást, mert ezzel egy 
lépéssel közelebb lehet kerülni az óvoda-bölcsőde kialakítása végrehajtásához, amely érdekében történt 
a módosítás benyújtása. 
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Forgó Henrik polgármester: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott önkormányzati rendelet-
tervezetet, annak mellékleteit, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) egyetértett azzal, és megalkotta az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló  szóló 4/2018. (III. 28.) önkormányzati rendeletét. 
 
 

4.) Napirend 
 
 
Tárgy:          Előadó: 
 Az Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda (Csanyteleki Tagintézménye)  Forgó Henrik polgármester 
 Alapító Okirata módosítása, az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Kató Pálné jegyző 
 Mini Bölcsőde Alapító Okirata kiadása jóváhagyása véleményezése  Forgó János ÜB elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Fogó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Indítványozta az előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli jóváhagyását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy tárgyi előterjesztést Felgyő Község 
Önkormányzata Képviselő-testülete is véleményezi, ezt követően fogadja el a Társulás Társulási Tanácsa. 
Elmondta, hogy tárgyi előterjesztést az Ügyrendi Bizottság napirendje keretében  tárgyalta és változtatás 
nélküli elfogadásra terjesztette a Képviselő-testület elé. Kezdeményezte tárgyi előterjesztés megvitatása 
után annak elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
 
Forgó Henrik polgármester:  Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület   módosító 
javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 4 igen 
szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 

23/2018. (III. 28.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Az Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda (Csanyteleki Tagintézménye)  Alapító Okirata módosítása, az Alsó- 
 Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsőde Alapító Okirata kiadása jóváhagyása véleményezése 

H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárgyi előterjesztést megtárgyalta és az alábbi döntést hozta:  
a Képviselő-testület az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása V. Fejezete 
12. pontja f) alpontjában foglaltak szerint eljárva véleményezte  

az Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda (Csanyteleki Tagintézménye)  ezen határozathoz  
1. mellékletként csatolt Alapító Okirata módosítását  és az  

Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsőde 2. mellékleteként csatolt  
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát, 

melyben foglaltakkal egyetért és javasolja a Társulás Társulási Tanácsának a tárgyban benyújtott okiratok   
2018. szeptember 01. napjával történő hatályba léptetéssel való  jóváhagyását. 
Végrehajtás határideje:    azonnal, legkésőbb 2018. 05.31. 
Végrehajtásért felelős: Forgó Henrik polgármester (Társulás Elnöke) 
     Kató Pálné Feladatellátó jegyző (Társulás Törvényességi felelőse) 
Beszámolás határideje:  soros ülés 

 
Határozatról értesítést kap: 



10 

 

- Forgó Henrik a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Csanytelek Község Önkormányzata 
Polgármestere 

- Kató Pálné Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője, Feladatellátó, Törvényességi Felelős 
- Gyöngyössy Gézáné az Alsó- Tisza-menti Egységes Óvoda Vezetője (Felgyő) 
- Szabóné Pálinkás Györgyi az Alsó- Tisza-menti Egységes Óvoda Csanyteleki Tagintézmény 

Vezetője (Helyben)  
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Okirat száma: 

Módosító okirat 

 

Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa  által 2015. május 29.  napján 

kiadott, 36-5/2015. számú alapító okiratát az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 

8/A. §-a és a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 21. § (2) bekezdése alapján 

figyelemmel – ...../2018. (III. 28.)  Atmöt határozatra - a következők szerint módosítom: 

 

1.  Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény, az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. ( XII. 

31.) Korm. rendelet 5. § (1)-(2) bekezdés, a kormányzati funkciók, államháztartási 

szakfeladatok és szakágazatok osztályozási rendjéről szóló 68/2013. (XII. 29.) NGM rendelet, 

valamint a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény rendelkezései alapján az 

alábbi egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot adja ki: 

szöveg helyébe: 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti köznevelésről 

szóló 2011. évi CXC. törvény 21. § (2) bekezdése alapján a(z) Alsó- Tisza-menti Többcélú 

Óvodák és Mini Bölcsőde alapító okiratát a következők szerint adom ki: 

szövegrész kerül. 

2.    Az Alapító Okirat 1.1.1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

  megnevezése: Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsőde” szöveg kerül. 

 

3.  Az Alapító Okirat 1.2.1 pontja „Templom u.” helyébe „Templom utca” szöveg lép. 

4.  Az Alapító Okirat 1.2.2. pontja 1. sora „ Csanyteleki Napközi Otthonos Óvoda” helyébe                

„Csanyteleki  Óvoda és Mini Bölcsőde”, „Kossuth u.” helyébe „Kossuth utca”  szöveg lép. 

5.  Az Alapító Okirat 3. pontja kiegészül a 3.2. ponttal: 

 A költségvetési szerv fenntartójának 

               3.2.1. megnevezése: Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 

               3.2.2. székhelye: 6647 Csanytelek, Volentér János tér 2. 

6.  Az Alapító Okirat 4.1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 A költségvetési szerv közfeladata: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 6. pontja és a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 

Törvény 8. § (1) bekezdésében foglaltak alapján az óvodai neveléssel és a gyermek napközbeni 

ellátásával összefüggő feladatok ellátása. A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 

szóló 1997. évi XXXI. törvény 84. § (3a) bekezdése alapján: bölcsődei ellátás.  

 

7. Az Alapító Okirat 4.3 pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 A költségvetési szerv alaptevékenysége: A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 

törvényben foglaltak szerint az óvoda a gyermek hároméves korától a tankötelezettség kezdetéig 

nevelő intézmény. Az óvodai nevelés a gyermekneveléséhez szükséges, a teljes óvodai életet 

magába foglaló foglalkozások keretében folyik. Sajátos nevelésű igényű gyermekek (szakértői 

bizottság szakértői véleménye alapján) óvodai nevelése, ellátása. Hátrányos helyzetű és 

halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek integrált óvodai nevelése. 
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A bölcsőde feladata a három éven aluli gyermekek gondozása, nevelése, harmonikus testi-

szellemi fejlődésének segítése az életkori és egyéni sajátosságok figyelembe vételével, melyre a 

gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 42. § -ban 

foglaltak az irányadók.  

8.  Az Alapító Okirat 4.4. pontjában szereplő táblázat kiegészül a következő sorokkal: 

10 104031 Gyermekek bölcsődében és mini bölcsődében történő ellátása 

11 104035 Gyermekétkeztetés bölcsődében, fogyatékosok nappali intézményében 

 

9.  Az Alapító Okirat 4.5 pontja kiegészül „Csongrád megye területe” szövegrésszel. 

10.  Az Alapító Okirat 5.1 pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: A költségvetési szerv vezetőjét a 

közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény és a pedagógusok előmeneteli 

rendszeréről és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény köznevelési 

intézményekben történő végrehajtásáról szóló 326/2013. (VIII. 30.) kormányrendeletben 

meghatározottak alapján, pályázat útján 5 éves időtartamra az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati 

Társulás Társulási Tanácsa bízza meg. A költségvetési szerv vezetője felett az egyéb munkáltatói 

jogokat a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke gyakorolja. A tagintézmény-vezető megbízása a 

fenti jogszabályok alapján a költségvetési szerv vezetőjének hatásköre. A pályázati eljárás 

lefolytatása után, a megbízás megadása előtt az érintett település Képviselő-testületének 

egyetértését köteles kikérni a költségvetési szerv vezetője. A költségvetési szerv vezetője a 

tagintézmény vezetését átmenetileg és tartósan is elláthatja. 

11.  Az Alapító Okirat 5.2. pontja 1. sorában levő szöveg kiegészül „ a Köznevelésről szóló 2011. évi 

CXC. törvény, a 229/2012. (VIII. 28.) Kormányrendelet a nemzeti köznevelésről szóló törvény 

végrehajtásáról, a 326/2013. (VIII. 30.) Kormányrendelet a pedagógusok előmeneteli 

rendszeréréről és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény köznevelési 

intézményekben történő végrehajtásáról” szövegrésszel. 

 Az 5.2 pontjában szereplő táblázat sorai kiegészülnek az alábbi sorokkal a további szerkezeti 

egységek számozásának értelemszerű változtatásával: 

3 megbízásos jogviszony a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 

4 vállalkozási jellegű jogviszony a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 

  

12.  Az Alapító Okirat 6.1. pontja törlésre kerül a további szerkezeti egységek számozásának 

értelemszerű megváltoztatásával. 

13. Az Alapító Okirat 6.2.1 pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 típusa: óvoda-bölcsőde 

14.  Az Alapító Okirat 6.1.2. „székhelye 6647 Csanytelek, Volentér János tér 2.” szöveg törlésre kerül, 

helyébe „alapfeladatának jogszabály szerinti megnevezése: óvodai nevelés” szöveg kerül.  

15.  Az Alapító Okirat 6.2.3 pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 gazdálkodásával összefüggő jogosítványok: önálló költségvetéssel rendelkezik, gazdasági 

szervezettel nem rendelkezik. A gazdálkodási feladatait a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal látja 

el (székhely: 6647 Csanytelek, Volentér János tér 2.) 

  

16. Az Alapító Okirat 6.3. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

A köznevelési intézmény tagintézménye(i): 

 tagintézmény megnevezése tagintézmény címe 
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1 Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde 6647 Csanytelek, Kossuth utca 12. 

 

17. Az Alapító Okirat 6.4. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 A feladatellátási helyenként felvehető maximális gyermek-, tanulólétszám a köznevelési 

intézmény 

 feladatellátási hely megnevezése tagozat megjelölése 
maximális gyermek-, 

tanulólétszám 

1 Felgyő óvoda 50 

2 Csanytelek óvoda 126 

3 Csanyteleki Bölcsőde mini bölcsőde 7 

 

18. Az Alapító Okirat 6.5 pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

A feladatellátást szolgáló ingatlanvagyon:  

 

ingatlan címe ingatlan 

helyrajzi 

száma 

vagyon feletti 

rendelkezés joga 

vagy a vagyon 

használati joga 

az ingatlan 

funkciója, célja 

1 
Felgyői Óvoda Felgyő 

87/138 

3475 köznevelési 

intézmény 

2 
Csanyteleki Óvoda és Mini 

Bölcsőde 

Csanytelek 

337/21 

3263 köznevelési 

intézmény 

 

Jelen módosító okiratot  2018. szeptember 01. napjától kell alkalmazni. 
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Okirat száma: 

Alapító okirat 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti köznevelésről 
szóló 2011. évi CXC. törvény 21. § (2) bekezdése alapján a(z) Alsó- Tisza-menti Többcélú 
Óvodák és Mini Bölcsőde alapító okiratát a következők szerint adom ki: 

1. ....................................................................................................................A
 költségvetési szerv 

megnevezése, székhelye, telephelye 

1.1. ................................................................................................................................................ A
 költségvetési szerv  

1.1.1. .................................................................................................................................... m
egnevezése: Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsőde 

1.2. ................................................................................................................................................ A
 költségvetési szerv 

1.2.1. .................................................................................................................................... s
zékhelye: 6645 Felgyő, Templom utca 1. 

1.2.2. .................................................................................................................................... t
elephelye(i):  

 telephely megnevezése telephely címe 

1 Csanyteleki  Óvoda és Mini Bölcsőde 6647 Csanytelek, Kossuth utca 12. 

2 .....................................................................................................................A
 költségvetési szerv 

alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések 

2.1. ................................................................................................................................................ A
 költségvetési szerv alapításának dátuma: 2007. 08. 01. 

2.2. ................................................................................................................................................ A
 költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv 

2.2.1. .................................................................................................................................... m
egnevezése: Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 
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2.2.2. .................................................................................................................................... s
zékhelye: 6647. Csanytelek, Volentér János tér 2. 

2.3. ................................................................................................................................................ A
 költségvetési szerv jogelőd költségvetési szervének 

 megnevezése székhelye 

1 Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda 6645 Felgyő, Templom utca 1. 

3 .....................................................................................................................A
 költségvetési szerv irányítása, felügyelete 

3.1. ................................................................................................................................................ A
 költségvetési szerv irányító szervének 

3.1.1. .................................................................................................................................... m
egnevezése: Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 

3.1.2. .................................................................................................................................... s
zékhelye: 6647 Csanytelek, Volentér János tér 2. 

3.2. ................................................................................................................................................ A
 költségvetési szerv fenntartójának 

3.2.1. ....................................................................................................................................  
megnevezése: Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás  

3.2.2. .................................................................................................................................... s
zékhelye: 6647 Csanytelek, Volentér János tér 2. 

4 .....................................................................................................................A
 költségvetési szerv tevékenysége 

4.1. ................................................................................................................................................ A 
költségvetési szerv közfeladata: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 6. pontja és a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 
Törvény 8. § (1) bekezdésében foglaltak alapján az óvodai neveléssel és a gyermek 
napközbeni ellátásával összefüggő feladatok ellátása. A gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény, 94. § (3a) bekezdése alapján: bölcsődei ellátás. 

4.2. ................................................................................................................................................ A
 költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 
szakágazat 
száma 

szakágazat megnevezése 

1 851020 Óvodai nevelés 

4.3. ................................................................................................................................................ A
 költségvetési szerv alaptevékenysége: A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 
törvényben foglaltak szerint az óvoda a gyermek hároméves korától a tankötelezettség 
kezdetéig nevelő intézmény. Az óvodai nevelés a gyermekneveléséhez szükséges, a teljes 
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óvodai életet magába foglaló foglalkozások keretében folyik. Sajátos nevelési igényű 
gyermekek (szakértői bizottság szakértői véleménye alapján) óvodai nevelése, ellátása. 
Hátrányos helyzetű és halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek integrált óvodai 
nevelése.  

A bölcsőde feladata a három éven aluli gyermekek gondozása, nevelése, harmonikus testi- 
szellemi fejlődésének segítése az életkori és egyéni sajátosságok figyelembe vételével, 
melyre a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 
42. §-ban, 43. § (2) bekezdés c) pontjában és a 43/A §-ban foglaltak az irányadók.  

4.4. ................................................................................................................................................ A
 költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 
kormányzati 
funkciószám 

kormányzati funkció megnevezése 

1 061020 Lakóépület építése 

2 041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

3 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

4 091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 

5 
091120 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, 

ellátásának szakmai feladatai 

6 095020 Iskolarendszeren kívüli egyéb oktatás, képzés 

7 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

8 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 

9 098031 Pedagógiai szakmai szolgáltatások szakmai feladatai 

10 104031 Gyermekek bölcsődében  és mini bölcsődében történő ellátása 

11 
104035 Gyermekétkeztetés bölcsődében, fogyatékosok nappali 

intézményében 

4.5. ................................................................................................................................................ A
 költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Elsődlegesen az Alsó- Tisza-menti 
Önkormányzati Társulás működési területén belül Csanytelek, Felgyő községek 
közigazgatási területe, Csongrád megye területe. 

5 .....................................................................................................................A
 költségvetési szerv szervezete és működése 

5.1. ................................................................................................................................................ A
 költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: A költségvetési szerv vezetőjét a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény és a pedagógusok 
előmeneteli rendszeréről és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény köznevelési intézményekben történő végrehajtásáról szóló 326/2013. (VIII. 30.) 
kormányrendeletben meghatározottak alapján, pályázat útján 5 éves időtartamra az Alsó- 
Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa bízza meg. A költségvetési szerv 
vezetője felett az egyéb munkáltatói jogokat a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke 
gyakorolja. A tagintézmény-vezető megbízása a fenti jogszabályok alapján a költségvetési 
szerv vezetőjének hatásköre. A pályázati eljárás lefolytatása után, a megbízás megadása 
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előtt az érintett település Képviselő-testületének egyetértését köteles kikérni a 
költségvetési szerv vezetője. A költségvetési szerv vezetője a tagintézmény vezetését 
átmenetileg és tartósan is elláthatja. 

5.2. ................................................................................................................................................ A
 költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 

közalkalmazotti jogviszony a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény, a Köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 
törvény, a 229/2012. (VIII. 28.) Kormányrendelet a 
nemzeti köznevelésről szóló törvény 
végrehajtásáról, a 326/2013. (VIII. 30.) 
Kormányrendelet a pedagógusok előmeneteli 
rendszeréréről és a közalkalmazottak jogállásáról 
szóló 1992. évi XXXIII. törvény köznevelési 
intézményekben történő végrehajtásáról 

2 
munkaviszony A Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. 

törvény 

3 
megbízásos jogviszony a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. 

törvény 

4 
vállalkozási jellegű 
jogviszony 

a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. 
törvény 

6 .....................................................................................................................A
 köznevelési intézményre vonatkozó rendelkezések 

6.1. ................................................................................................................................................ A
 köznevelési intézmény 

6.1.1. .................................................................................................................................... t
ípusa: többcélú intézmény: óvoda- bölcsőde 

6.1.2. .................................................................................................................................... a
lapfeladatának jogszabály szerinti megnevezése: óvodai nevelés 

6.1.3. .................................................................................................................................... g
azdálkodásával összefüggő jogosítványok: önálló költségvetéssel rendelkezik, 
gazdasági szervezettel nem rendelkezik (a gazdálkodási feladatait a Csanyteleki 
Polgármesteri Hivatal látja el). 

6.2. ................................................................................................................................................ A
 köznevelési intézmény tagintézménye(i): 

 tagintézmény megnevezése tagintézmény címe 

1 Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde 6647 Csanytelek, Kossuth utca 12. 

6.3. ................................................................................................................................................ A
 feladatellátási helyenként felvehető maximális gyermek-, tanulólétszám a köznevelési 
intézmény 
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 feladatellátási hely megnevezése 
tagozat 
megjelölése 

maximális 
gyermek-, 
tanulólétszám 

1 Felgyő óvoda 50 

2 Csanytelek óvoda 126 

3 Csanyteleki Bölcsőde mini bölcsőde 7 

6.4. ................................................................................................................................................ A
 feladatellátást szolgáló ingatlanvagyon: 

 

ingatlan címe ingatlan 
helyrajzi 
száma 

vagyon feletti 
rendelkezés 
joga vagy a 
vagyon 
használati joga 

az ingatlan 
funkciója, célja 

1 
Felgyői Óvoda Felgyő 

87/138 

3475 köznevelési 
intézmény 

2 
Csanyteleki Óvoda és Mini  
Bölcsőde 

Csanytelek 

337/21 

3263 köznevelési 
intézmény 

 
 

5.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2018. évi    Forgó Henrik polgármester 
 Közbeszerzési Tervének elfogadása      Kató Pálné jegyző 
         Berkecz József PEFTB elnökh. 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi 
napirendet a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében 
tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette azt a Képviselő-testület elé. A tervben a jelenleg ismert 
beruházások szerepelnek. 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett, 
kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
                                                                                                                            
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, módosító 
javaslat, vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 4 
igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
24/2018. (III. 28.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2018. évi Közbeszerzési Tervének elfogadása  
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H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a tárgyi előterjesztésben foglaltakat és 
a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság javaslatát is figyelembe véve 
rögzíti, hogy  egyes kiemelt fejlesztési célkitűzések és közszolgáltatási feladatok indokolttá teszik konkrét 
intézkedések kezdeményezését, így az idei költségvetési évben (eredetben) Közbeszerzési Tervet készít a 
közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény  42. § (1) bekezdése és a Kbt. 5. § (1) bekezdés c) 
pontja szerint jogosított ajánlatkérőként.  

2.) A Képviselő-testület az önkormányzat 2018. évi Közbeszerzési Tervét az e határozathoz csatolt 1. melléklet szerint 
hagyja jóvá. 

 3. ) A  Képviselő-testület  rögzíti,  hogy  amennyiben az évközi pályázati programlehetőségek testületi döntéssel 
alátámasztott új (közbeszerzési értékhatárokat elérő nagyságrendű) fejlesztési célkitűzés megvalósítását 
teszik lehetővé tárgyéven belül, úgy a 2.) pontban jóváhagyott Közbeszerzési Terv módosítása szükséges. 
 

Végrehajtási határideje: folyamatos 
Végrehajtásért felelős: Kató Pálné jegyző 
Beszámolás  határideje: szükség szerint 
 
Határozatról értesítést kap: 

-  Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
-  Forgó Henrik polgármester 
-  Kató Pálné jegyző és általa 
-  Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
-  Irattár   
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1. melléklet               Csanytelek Község Önkormányzata 

          Képviselő-testülete 
24/2018. (III. 28.)  Ökt határozatához 

 
 

Az önkormányzat Képviselő-testülete 
 

 
2018. évi  

 
KÖZBESZERZÉSI TERVE 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Készítette:  Csányi László 
        Adó- és Pénzügyi irodavezető helyettes  
 
 
 
Jóváhagyta:  Kató Pálné 

   jegyző 
 
 
Készült::            2018. március 12-én 
 
Megőrzendő:     2023. december 31.-ig 
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Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 5. § (1) bekezdés c) pontja 
szerinti ajánlatkérőként a Kbt. 42. § (1) bekezdése értelmében 2018. évre vonatkozóan az alábbi Közbeszerzési tervet alkotja. 
 
A Közbeszerzési terv tartalma: 

I. A tárgyévre tervezett közbeszerzések beszerzési tárgy fajtánként, 
II. A tervezett beszerzések sorrendje, 
III. A tervezett beszerzések pénzügyi forrásainak megjelölése, 
IV. A tervezett beszerzések pénzügyi fedezeteinek hozzárendelése, 
V. A beszerzés tárgyáért fizetendő ellenszolgáltatás ütemezése, 
VI. A közbeszerzési terv évközi módosítása 

 
Az egyes tervezett közbeszerzések azonosító számmal kerülnek megjelölésre az I. fejezetben. A II-V. fejezetekben a jelzett azonosító számokat kell szerepeltetni. 
 

 

I. A tervezett 2018. évi közbeszerzések 
 

 
 

 
Sor- 
szám 

 
Megnevezés 

 
Kb. azonosító szám 

 
Közbeszerzés tárgya 

 
Becsült érték ( E Ft) 

ÁFA nélkül 

 
Kb.  eljárás jellege, 

típusa 

 
1. 

Csanytelek község belvíz,- és csapadékvíz 
elvezető hálózatának fejlesztése 

Kb-1/2018. építési beruházás 91.289 
Kbt. harmadik rész 

115. § (1) -(4) 
bekezdés  szerint 

 
2. Hűtőház és tárolótér kialakítása              Kb-2/2018. építési beruházás 40.314 

Kbt. harmadik rész 
115.§ (1)-(4) 

bekezdés szerint 

3. Csanytelek község belvíz,- és csapadékvíz 
hálózatának fejlesztése II. ütem  

Kb-3/2018. építési beruházás   75.979 
Kbt. harmadik rész 

115.§ (1)- (4) 
bekezdés szerint 

4. Csanytelek, József Attila utca, Nefelejcs 
utca, Határ út szilád burkolatának 

kialakítása 
Kb-4/2018. építési beruházás 85.748 

Kbt. harmadik rész 
115.§ (1)- (4) 

bekezdés szerint 

5. Helyi  termelői piactér kialakítása 
Csanytelek községben 

Kb-5/2018. építési beruházás 40.398 
Kbt. harmadik rész 

115.§ (1)- (4) 
bekezdés szerint 
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II. A tervezett (köz)beszerzések sorrendje 
 

 
Sorrend 

 
Kb. azonosító szám 

 
A Kb. eljárás lefolytatásának tervezett 

időpontja 

 
Tervezett kivitelezési ütem meghatározása/szolgáltatás kezdő 

időszaka 
 

 
1. 
 

 
Kb-1/2018. 2018. április 2018. II. negyedév 

 
2. 

 
Kb-2/2018. 

2018. május  2018. II. negyedév 

3. Kb-3/2018. 2018. június  2018. III. negyedév 

4. Kb-4/2018. 2018. május 2018. II. negyedév 

5. Kb-5/2018. 2018. június 2018. III. negyedév 

 
 

III. A tervezett beszerzések pénzügyi forrásainak megjelölése 
 

 
 

Kb. azonosító 

 
Tervezett beruházás szolgáltatás 

(bruttó) összköltség (E Ft) 

Összköltségből 

Saját forrás  
BM-EU Önerő 

támogatás 
(E Ft) 

 
Igényelt vagy elnyert 
pályázati támogatás 
 (E Ft) BM.,TOP, 

VP. 

 
Egyéb forrás  

Készpénz (E Ft) 
 

Fejlesztési hitel 

Kb-1/2018. 115.937 
 

---- 
 

--- 
 

--- 
115.937 

 
----- 

Kb-2/2018. 51.199 
 

---- 
 

---- 
 

---- 
51.199 

 
----- 
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Kb-3/2018. 96.493 --- ---- ---- 96.493 ----- 

Kb-4/2018. 108.900 16.335 --- --- 92.565 --- 

Kb-5/2018. 51.304 7.696 --- --- 43.608 --- 

 
 

IV. A tervezett beszerzések pénzügyi fedezeteinek hozzárendelése ( E Ft) 
 

 
 
 
 
 
 

Kb. azonosító 

 
Önkormányzati költségvetésből tervezett 

saját forrás 
 

 
Egyéb tervezett források 

 
 

2018. év 

 
 

2019. év 

  
 

Hitelfelvétel 

 
 

Európai Uniós és nemzeti (vegyes) 
forrásból származó pályázati támogatás 

(igényelt vagy elnyert) 

 
Nemzeti 
forrásból 
származó 
pályázati 
támogatás 

 

 
2018. év 

 
2019. év 

 
2017. év 

 
2018. év 

 

 
 

Kb-1/2018. 

 
---- 

 
----- 

 
 

----- 
 

 
 

----- 
 

 
115.937 

 
---- 

 
--- 

 
 

Kb-2/2018. 

 
 

---- 

 
 

----- 

 
 

----- 

 
 

---- 

 
 

--- 

 
 

51.199 

 
 

---- 

Kb-3/2018. ---- ---- ----- ----- --- 96.493 ---- 
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Kb-4/2018. 16.335 --- --- --- --- 92.565 --- 

Kb-5/2018. 7.696 --- --- --- --- 43.608 --- 

 
 

V. A beszerzés tárgyáért fizetendő ellenszolgáltatások ütemezése (E Ft) 
 

 
Kb. azonosító 

 
Tervezett ellenszolgáltatás összesen 

(bruttó) 

 
2018. évben tervezett kifizetés 

 

 
2019. évben tervezett kifizetés 

Kb-1/2018. 115.937 115.937 ---- 

Kb-2/2018. 51.199 51.199  ---- 

Kb-3/2018. 96.493 96.493 ---- 

Kb-4/018. 108.900 108.900  

Kb-5/2018. 51.304 51.304  
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VI. A Közbeszerzési terv évközi módosításai: 
 

A) Új évközi Közbeszerzések 
 
 
 
 

 
 
 

B) Elmaradt (2018. évre tervezett) közbeszerzések 
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1. függelék                             Csanytelek Község Önkormányzata  Képviselő-testülete 24/2018. (III. 28.)  Ökt  határozatához 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

2018. évi közbeszerzési terve 
ÖSSZESÍTŐ 

  A közbeszerzés tárgya és 
mennyisége1 

  CPV 
kód 

Irányadó 
eljárásrend 

  Tervezett 
eljárási típus 

 Időbeli ütemezés Sor kerül-e vagy 
sor került-e az 

adott 
közbeszerzéssel 
összefüggésben 

előzetes 
összesített 
tájékoztató 

közzétételére2? 

 az eljárás megindításának, illetve a 
közbeszerzés3megvalósításának 

tervezett időpontja 

 szerződés teljesítésének 
várható időpontja vagy a 

szerződés időtartama 

 I. Árubeszerzés   
 

    
 

  

 II. Építési beruházás 
   

  
 

 

Belvíz,- és csapadékvíz 
elvezetési hálózat fejlesztés 

45232450-1 
Kbt. harmadik 

rész 
Kbt. 115. § (1)-(4) 2018. április 2018. II. negyedév nem 

Hűtőház és tároló tér 
kiépítés 

45000000-1 
Kbt. harmadik 

rész 
Kbt. 115. § (1)-(4) 2018. május 2018. II. negyedév nem 

Belvíz,- és csapadékvíz 
hálózat fejlesztés II. ütem 

45232450-1 
Kbt. harmadik 

rész 
Kbt. 115.§ (1)-(4) 2018. június 2018. III. negyedév nem 

Csanytelek, József Attila 
utca., Nefelejcs utca, Határ 
út szilárd burkolata kiépítése 

45233120-6 
Kbt. harmadik 

rész Kbt. 115.§ (1)-(4) 2018. május 2018. II. negyedév nem 

Helyi termelői Piactér 
kialakítása Csanytelek 
községben 

45000000-7 
Kbt. harmadik 

rész Kbt. 115.§ (1)-(4) 2018. június 2018. III. negyedév nem 

 III. Szolgáltatás-
megrendelés 

  
 

    
 

  

                                                 
1 Az ajánlatkérőnek a legalább az irányadó egyszerű közbeszerzési értékhatárt elérő, kivételnek nem minősülő közbeszerzéseit kell feltüntetnie, utalva a kizárólagos ügyvédi tevékenységnek minősülő szolgáltatásokra, valamint a központosított közbeszerzési 
körbe tartozó közbeszerzésekre is. 
2 Ha már korábban sor került, az erre történő pontos hivatkozás is megjelölendő. 
3 Például a kizárólagos ügyvédi tevékenység beszerzése vagy a központosított közbeszerzési körbe tartozó közbeszerzés esetén. 
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IV. Építési koncesszió       

V. Szolgáltatási koncesszió       
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6.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Falunapi programok 2018. évi költségeinek meghatározása  Forgó Henrik polgármester 
         Mucsi István alpolgármester 
         Kató Pálné jegyző 
         Berkecz József PEFTB elnök 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, 
hogy jelenleg egyeztet a Szentesi Múzeum  Igazgatójával, mert szeretné a Faluházban kiállíttatni a 
Csanyteleken feltárt régészeti leletanyagot, ami igen gazdag. Kezdeményezte az írásban kiadott 
előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésként szólt arról, hogy tárgyi előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli 
elfogadásra terjesztette be azt a képviselő-testület elé. Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása 
után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
25/2018. (III.  28.) Ökt  határozat 
  
Tárgy:  Falunapi programok 2018. évi költségeinek meghatározása 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2018. évi falunapok megrendezése 
költségeire 1.000.000.-Ft (azaz: Egymillió forint) összeget hagy jóvá az önkormányzat 2018. évi 
költségvetése működési kiadása terhére. 

 
Végrehajtás határideje:  folyamatos. 
Végrehajtásért felelős:  Mucsi István alpolgármester           
Beszámolás határideje: falunapokat követő képviselő-testületi ülés 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Mucsi István alpolgármester (Helyben) 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 
 

7.) Napirend 
 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri  Forgó Henrik polgármester 
 Hivatal munkaügyi dokumentumainak ellenőrzéséről szóló belső ellenőri  Kató Pálné jegyző 
 jelentés elfogadása       Berkecz József PEFTB elnök 
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(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 

Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Indítványozta az előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi 
előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében 
tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt a képviselő-testület elé. Indítványozta az 
előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből 
megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
26/2018. (III.  28.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal munkaügyi dokumentumainak 

ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentésének elfogadása 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete napirendje keretében megtárgyalta az ezen 
határozathoz 1. mellékleteként csatolt, Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 
munkaügyi dokumentumainak ellenőrzéséről szóló belső ellenőrzési jelentést, melyet változtatás nélkül elfogad a 
költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló  370/2011. (XII. 31.) 
Kormányrendeletben foglaltak szerint eljárva. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Juhász Lejla belső ellenőr 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 
 

Egyebek 
 

Forgó Henrik polgármester: A jövőre nézve hangsúlyozta, hogy semmiféle anyagi kiadással kapcsolatos 
döntést nem ír alá, nem hitelesít, amely vele nincs előre egyeztetve. 
 
Forgó Henrik polgármester: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel további 
hozzászólás, észrevétel nem történt, az ülést 16,00 órakor befejezettnek nyilvánította. 
 

K.m.f. 
 
 

 
 

  Forgó Henrik        Kató Pálné 
 polgármester           jegyző 

 
 


